DECRETO Nº 357, DE 27 DE JULHO DE 1982.

Designar servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Designar os servidores, enquadrados na Lei nº 6550, de 5 de julho de 1978, à disposição do Estado de Rondônia, para exercerem as funções de confiança do Grupo: Direção e Assistência Intermediária, Código: DAÍ-, da Secretaria de Estado Educação.

1 – CLAUDEMIRO REGO, Agente Administrativo, referência 25, cadastro nº 80.189, Assistente II – DAÍ-3-NM;

2 – MARIA HELENA DE ARAÚJO, Agente Administrativo, referência, 25, cadastro nº 02406, Assistente II, DAÍ-3-NM;

3 – NAISE MARCELINO RODRIGUES, Professor de Ensino de 1º e 2º Graus, referência C, cadastro nº 05932, Assistente IV – DAÍ-3-NS;

4 – Rubem Botelho de Medeiros, Agente Administrativo, referência, 25 cadastro nº 00543, Assistente II, DAÍ-3-NM; e

5 – MILTON NOGUEIRA DOS SANTOS, Agente Administrativo, referência 25, cadastro nº 00781, Assistente II-DAÍ-3-NM.

Porto Velho, 27 de julho de 1982.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador